nal de lâmpadas " uorescentes, dos prédios do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (TJCE) do Centro 
Administrativo Governador Virgílio Távora e do Fórum Clóvis Beviláqua, conforme especi! cações contidas no Edital do Pregão 
Eletrônico n. 11/2021 e seus anexos; VALOR GLOBAL: R$ 198.250,00 (cento e noventa e oito mil, duzentos e cinquenta reais; 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 11/2021; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e a Lei 
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações; VIGÊNCIA:12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura; 
DATA DA ASSINATURA: